Перечень документов для оформления транзитных виз

1.Заявление
2.Цветная копия паспорта

3.Цветная копия визы страны следования после Туркменистана

4. Анкеты
5. Фото 3*4    2-шт

Посольство Туркменистана в

Республике   Узбекистан    от

Граждан (нина),(ки)

____________________

               ____________________

Заявление

Прошу Вас оказать содействие в получении срочной транзитной

визы через территорию Туркменистана в Республику _________

сроком на 5 дней с _______ по ________ года.

Пункт пересечения границы через КПП ________ – __________

Ф.И.О. ПОДПИСЬ

                          АНКЕТА                                         ФОТО

Фамилия, имя _____________________________________________________

Отчество _________________________________________________________

Место и дата рождения _____________________________________________

Гражданство ______________________________________________________

Серия паспорта ____________________________________________________

Срок дествия паспорта с _____________________до _____________________

Образование и учебное заведение  ____________________________________

Должность ________________________________________________________

Место проживания

в Туркменистане ___________________________________________________

Место проживания

за пределами Туркменистана  ________________________________________

Семейное положение _______________________________________________

       ________________________                                        ______________

          (фамилия, имя)                                             подпись

                                         QUESTIONAIRE                                    PHOTO

Full name (surname, first name and middle name) _________________________

_________________________________________________________________

Place and date of birth  _______________________________________________

Citizenship  ________________________________________________________

Passport number ____________________________________________________

Validity of the passport  from ___________________ to ____________________

Education and places of study  _________________________________________

Current occupation __________________________________________________

Place of stay in Turkmenistan: _________________________________________

Permanent address: __________________________________________________

Marital status ______________________________________________________

       ________________________                                        ______________
        (surname,first name)                                                  (signature)